
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Dohna I S

I II III IV V VI Punkte

16 8 10 3 7 4

25

6
18

7
19

9
20

10
21

15
25

17
Auszeit

Ende
19:56

B  Höckendorf R

I II III IV V VI Punkte

11 10 8 5 13 1

15

╳
11

3
12

4
13

6
14

7
15

10 Auszeit

15:23
15:24

S
A
T
Z

2

Start
19:59

B  Höckendorf S

I II III IV V VI Punkte

2 13 11 10 8 5

16

4
12

5
14

6
16

8 9 11 Auszeit

9:15
16:24

Ende
20:22

A  Dohna I R

I II III IV V VI Punkte

16 8 10 3 14 4

25

╳
16

3
18

6
22

8
25

10 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Frauen - sächs.
Schweiz/Osterzgebirge

Frauen

A  SV Chemie Dohna I vs. VSV 1980 Höckendorf B

Spiel 1 01.10.2024 19:00 Uhr

SH Marie-Curie-OS Dohna
01809 Dohna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Dohna I 8/14

3 Neuenfeldt, Nele X

4 Horn, Lara X
7 Steigler, Laura X
8 Seyferth, Sandra X

10 Franke, Katharina X

14 Hauswald, Sandra X
16 Mannke, Kati X
17 Gretzschel, Marie

A  Libero

A  Offizielle

T Göhler, Patricia E

C

B  Höckendorf 7/14

1 Oelschlägel, Josephin XE
2 Schneider, Elisa XE

5 Beier, Nicole XE
8 Būrger, Alissa XE

10 Schöne, Franziska XE
11 Petrick, Annika XE

13 Petrick, Bianca XE

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Dohna I Höckendorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 56 15 0 0 2
0 0 1 25 2 23 16 0 0 2

3

0 0 2 50 79 31 0 0 4
Start: 19:00 Ende: 20:22 Dauer: 1:22

Sieger: SV Chemie Dohna I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meinicke, Antje 1 Hentschel, Carina
2 Kaiser, Gisela 2 Pahlke, Jessica

Schr. Reichenbach, Katja
Assist. Marsänger, Isabell

Dokument erstellt: 01.10.2024 20:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


