

BFS-Liga Frauen - sächs. Schweiz/Osterzgebirge Frauen

(A) SV Chemie Dohna I vs. VSV 1980 Höckendorf (B) Spiel 1 01.10.2024 19:00 Uhr

SH Marie-Curie-OS Dohna 01809 Dohna



			S		art :00		(A) Do	hna I		S		de :56	Œ	B) Höcl	kendo	rf	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.			Ŧ	16	8	10	3	7	4		11	10	8	5	13	1	
te î	Auguraghaal	Spielernr.	<u> </u>							25			1				15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]							
		<u> </u>															
	Aufschlag- runden			6 18	7 19		10 21	15 (3)	17	Auszeit	X 11	3 12	4 13	6 14	7 19	10	Auszeit 15:23 15:24

S		art :59	Œ	В) Нёс	kendo	rf	S		de :22		(A) Do	ohna I		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	13	11	10	8	5		16	8	10	3	14	4	
Ľ							16							25
Z							1							
2	4 12	5 14	66	8	9	11	Auszeit	X 16	3 18	6 22	»(ဩ	10	15	Auszeit
	12	17	.9				9:15 16:24			~~	<u> </u>			

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A) Dohna I 8.	/14	(B)	Höckendorf	7/14			
	3	Neuenfeldt, Nele	Х	\subseteq		1			
	4	Horn, Lara	Х	1	Oelschlägel, Josephin	XE			
	7	Steigler, Laura	Х	2	Schneider, Elisa	XE			
	8	Seyferth, Sandra	Х	5	Beier, Nicole	XE			
		Franke, Katharina	X	8	Būrger, Alissa	XE			
		Hauswald, Sandra	X	10	Schöne, Franziska	XE			
				11	Petrick, Annika	XE			
	16	🕜 Mannke, Kati	Χ	4.3					
	17	Gretzschel, Marie		13	© Petrick, Bianca	XE			
	A) Libero		B	Libero				
_	(A)	Offizielle							
	Т	Göhler, Patricia	Ε	(B)	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
1	

	Ergebnisse																		
	(4)[ohn	a I	a I Höckend														
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α										
0	0	1	25	1	56	15	0	0	2										
0	0	1	25	2	23	16	0	0	2										
				3															
0	0	2	50		79	31	0	0	4										
Start: 19:00 Ende: 20:22 Dauer: 1:22																			
Sie	ge	r: S	V Ch	nemie	Dohna	I			Sieger: SV Chemie Dohna I 2:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Meinicke, Antje		1	Hentschel, Carina		
2	Kaiser, Gisela		2	Pahlke, Jessica		
			Schr.	Reichenbach, Katja		
			Assist.	Marsänger, Isabell		